

## Výkaz výměr

### Litoměřice, Baarova - oprava chodníku

popis položky	m.j.	množ.	cena/mj.	cena celkem	hm/mj	hm.celkem
<b>Zemní práce</b>						
Vytýčení inženýrských sítí	soub.	1,000	2 500,00	2 500		
Rozebrání stávajících bet.dlaždic 500/500	m2	43,650	36,00	1 571		
Hloubení nezapaž.jam a zářezů v hor. 3	m3	12,240	245,00	2 999		
Příplatek za lepivost v hor.č.3	m3	12,240	19,50	239		
Nakládání výkopku na dopravní prostředek	m3	12,240	168,00	2 056		
Vytrhání stávajících bet.obrubníků	m	4,000	81,30	325		
Vodorovné přemístění výkopku do 6 km	m3	12,240	180,00	2 203		
Bourání bet.desky pneum.nářadím tl. 150 mm	m3	0,200	700,00	140		
Poplatek za uložení na skládce	t	21,420	150,00	3 213		
Úprava pláň se zhutněním	m2	48,960	11,00	539		
<b>Zemní práce celkem</b>			0,00	<b>15 785</b>		
<b>Komunikace</b>						
Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	48,960	122,00	5 973	0,3708	18,154
Osazení obrubníku bet.do lože z bet.s boční opěrou	m	57,600	221,00	12 730	0,13000	7,488
Betonové lože pod obrubníky	m3	2,200	2 020,00	4 444	2,20000	7,040
Obrubník betonový zahradní R20	m	57,600	64,00	3 686		
Kladení bet.zámk.dl.tl.60 mm	m2	48,960	254,00	12 436	0,104	5,092
Betonová zámková dl. CSB kost šedá tl. 60 mm	m2	50,000	231,00	11 550		
Betonová zámková dl. CSB pro nevid.červ. tl. 60 mm	m2	2,400	509,00	1 222		
Přesun hmot	t	37,774	168,00	6 346		
<b>Zemní práce celkem</b>				<b>58 387</b>		
<b>Celkem</b>				<b>74 172</b>		
<b>DPH 21 %</b>				<b>15 576</b>		
<b>C e l k e m v č. D P H</b>				<b>89 748</b>		